
  
 

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по законодательству,  вопросам  государственной  власти 

и  местного  самоуправления 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 29.11.2013  № 17 

 

О государственной программе 

Ярославской области «Защита  

населения и территории  

Ярославской области от чрезвычайных  

ситуаций, обеспечение пожарной  

безопасности и безопасности людей  

на водных объектах» в 2014 году 

 

 

Заслушав информацию заместителя Губернатора Ярославской области 

С.В. Березкина о реализации государственной программы Ярославской обла-

сти «Защита населения и территории Ярославской области от чрезвычайных 

ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на 

водных объектах» в 2014 году, комитет решил: 

 

Поддержать государственную программу Ярославской области «Защи-

та населения и территории Ярославской области от чрезвычайных ситуаций, 

обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объек-

тах» в 2014 году в полном объеме. 

 

 

 

 

Председатель комитета              А.Г. Крутиков  
 


